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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 18/2023 

 

 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso 

das atribuições  lhe confere o artigo 22, I,da Lei nº 9.503/97 - Código de Trânsito Brasileiro – CTB, 

eobservando o disposto nos artigos 271 e 328,do citado diploma legal e a Resolução nº 623 de 06 de 

setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários, os agentes 

financeiros/bancos e os compradoresdos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir 

relacionados, bem como os proprietários dos veículos, que porventura não foram notificados, por via 

postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou por 

estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 

publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação e 

retirada dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e 

estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do CTB), para evitar-se a 

inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados à hasta pública, de acordo com as normas 

acima mencionadas. Os veículos se encontram recolhidos em pátio(s) credenciado(s), por este Órgão de 

Trânsito, situado(s) na(s) cidade(s) de Brumado, Eunápolis, Feira de Santana, Guanambi, Ilhéus, 

Jacobina, Juazeiro, Paulo Afonso e Simões Filho. Na oportunidade, as financeiras deverão informar 

se possuem interesse na habilitação de créditos, caso haja saldo remanescente, após a dedução dos 

encargos legais do montante obtido em leilão. Maiores informações poderão ser obtidas através do 

telefone (71) 3116-2300 ou pelo e-mail comissao.leilao@detran.ba.gov.br da Comissão de Leilão. 

 

 

BRUMADO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914001796 BOV3808 SP 9BD146000R5237319 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1994 1994 
MARCELO DE CAMPOS     

914001797 JMB1C19 BA 9BWZZZ30ZLP210630 VW/VOYAGE GL BEGE 1990 1990 
EDILSON SOUZA SILVA     

914080090 JLR5093 BA CG125BR1340068 HONDA/CG 125 PRETA 1983 1983 
ROSALVO AGUIAR DA SILVA     

914080091 JLV5273 BA 9C2JC250WWR109723 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 
WESLEY PEREIRA DE AVELAR 

UNIAO ADM DE CONSORCIOS S 
C LTDA 

  

914080102 JRZ6761 BA 9C6KE122090025949 YAMAHA/FACTOR YBR125 K AZUL 2008 2009 
MARCOS ANTONIO LIMA DIAS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

914080103 JMM2497 BA 9C2JC250VVR231189 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 
EVANILDO PEREIRA MENDES     

914080104 JSJ8463 BA LLCLXN3D971070422 I/LONCIN LX110 3DI VERMELHA 2007 2007 
VIVIANE LIMA SOUSA     

914080106 CDX9060 SP 9C2MC270XWR003392 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1998 1999 
SEBASTIAO FAGUNDES DANTAS     

914080107 GVY1405 SP 9C2JC1801KR426909 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1989 1989 
CARLOS ADALBERTO DE GODOY 

FILHO 
    

914080108 DJV5954 SP 9C2JC30104R086448 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2004 2004 
OSMAR SILVA     

914080109 CWW3530 SP 9C2JC30101R009869 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2000 2001 
LUZIA LAURENTINO DA SILVA     

914080110 DTH3504 SP 9CDNF41LJ7M032551 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2006 2007 
JUCILEIDE PEREIRA DE CASTRO SILVA     

914080111 DCS4211 SP 9C2JC30213R605972 HONDA/CG 125 TITAN KSE VERDE 2002 2003 
JOSE ANTONIO DINIZ DE MORAES     

914080112 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC1801RRR40439 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1994 1994 
      

914080113 PJQ4E45 BA 9C2JB0100GR031230 HONDA/POP 110I PRETA 2015 2016 
MATHEUS ILARIO DA SILVA SANTOS     

914080114 JMN8963 BA 9C6KE092070126210 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2007 2007 

HILDATE DOS SANTOS MEIRA   
JOSE 

PRUDENCINO 
DO CARMO 

914001786 BRU4989 SP 9C2JC250VVR083209 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 
GILMAR SOUZA BRITO     

914080123 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC1801PRP21928 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1993 1993 
      

914080121 JLV7187 BA 9C2JC2501SRS09510 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995 
MILENA COELHO LIMA     
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914080120 DNM3774 SP 9C6KE038050021395 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2004 2005 
MAURICIO BATISTA BANCO ABN AMRO REAL SA   

914080119 JLE1506 BA 9C6KE094060008193 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2006 2006 
SILVANO ATAIDE CERQUEIRA     

914080118 NZN6326 BA 93FCRECEBBM003723 KASINSKI/CRZ 150 10 BRANCA 2011 2011 
ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

914001795 BHO7740 SP 9BWZZZ30ZRP286996 VW/GOL 1000 AZUL 1994 1995 
BANCO BMG SA     

914001794 CPA4379 SP 9BWZZZ30ZKT106894 VW/GOL CL PRATA 1989 1989 
PEDRO BARBOSA CELESTINO     

914001793 NYT5489 BA 9BRBD48E6C2536747 
TOYOTA/COROLLA 

XEI20FLEX BRANCA 2011 2012 
JOSE CARLOS SANTANA JUNIOR 

ITAU UNIBANCO VEICULOS 
ADM DE CONS LTDA 

  

914001776 OKX9036 BA 9CDNF41ZJCM349728 JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRETA 2011 2012 
ODAIR JOSE RAMOS DE SOUZA     

914001774 N/I N/I CG125BR1496323 CG125 VERMELHA N/I N/I 
      

914001762 CZW3078 SP 9C2JC30214R611825 HONDA/CG 125 TITAN KSE AZUL 2003 2004 
BRUNO CARDOSO DOS SANTOS BANCO FINASA SA   

914001228 BZY5159 SP 9BWZZZ377ST153709 VW/GOL CLI VERMELHA 1995 1995 
AGUINALDO FRANCISCO MENDES     

914001225 BSJ7348 SP 9C2JC250WWR166110 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 
JOAO DONIZETE BARBOSA     

914001215 DTG7423 SP 9C2KC08106R908934 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006 
NATALICIO RODRIGUES DA SILVA     

914001199 DMJ1175 SP 9BWCA05X04T026768 VW/GOL 1.0 PRETA 2003 2004 
CARLOS ALBERTO BERGAMASO 

BARRETOS 
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914000572 GTU3175 MG 9C2JC2501SRS51230 HONDA/CBX 150 AERO VERMELHA 1995 1995 WALDINEI DE AZEVEDO      

914000588 GOF6683 MG 9C2KC0501MR220748 VW/GOL SPECIAL AZUL 1991 1992 JAIRO CESAR DA SILVA BCO.PAN AMERICANO    

914000611 CRB1397 SP 9BWZZZ377XP031034 TRAXX/JH125 35A BRANCA 1999 1999 JAIR VASCONCELOS DA SILVA 
HSBC BANK BRASIL S A   BCO 

MULTIPLO 
  

914000262 S/1 EMPLAC N/I 951BAKJTXCB000157 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2012 2012       

914000213 DUZ3867 AL 9C2JC30707R071752 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2006 2007 SEM REGISTRO NA BIN     

914000176 DOJ3912 SP 94J2XCCF44M000424 VW/SAVEIRO C PRETA 2004 2004 MARIO AUGUSTO SOARES JUNIOR     

914000142 N/I N/I 9BWZZZ30ZHT084416 HONDA/CG 125 TITAN ES BRANCA N/I N/I       

914000139 CWS8053 BA 9C2JC3020YR033663 
HONDA/CG150 TITAN MIX 

KS 
PRATA 2000 2000 ELIENE MARIA DOS SANTOS SILVA     

914000138 NTL2611 BA 9C2KC1610AR029319 HONDA/CG 125 TITAN PRETA 2010 2010 
HELIOTERIO CUSTODIO MOREIRA 

NETO 
    

914000135 JMV3186 BA 9C2JC2500XR204995 DAFRA/SUPER 100 VERDE 1999 1999 MARIA AUGUSTA GOMES BAPTISTA     

914000133 JRN2280 BA 95VAC1D288M007478 HONDA/CG 125 VERMELHA 2008 2008 
NICODEMUS ARCANJO LEMOS DOS 

SANTOS 
    

914000116 GVC5335 MG CG125BR1379819 HONDA/CG 150 TITAN KS BRANCA 1984 1984 IDELVANO SOUZA FILHO     

914000114 JMN9235 BA 9C2KC08106R831832 HONDA/CG 125 AZUL 2005 2006 
FARMACIA 24 HORAS DE 

MANIPULACAO LTDA 
    

914000018 GOC1556 MG CG125BR1520763 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 1986 1987 JOSE ANTONIO DA CRUZ     

914000650 JQW9285 BA 9C2JA04108R008402 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2007 2008 ALESSANDRO LOPES DOS SANTOS     

914000654 OUJ8562 BA 9C2KC1670DR038583 HONDA/CG 125 TITAN PRETA 2013 2013 ADELSON SILVA ALVES     

914001118 GRL0771 MG 9C2JC2501SRS21191 HONDA/NX 150 VERMELHA 1995 1995 NUB MANOEL DAVID     

914001139 GPO8350 MG 9C2KD0101KR007506 YAMAHA/YBR 125E AZUL 1989 1989 DEIR MARTINS MENDES     

914000717 JSC2904 BA 9C6KE010020052131 HONDA/CG 150 TITAN KS ROXA 2002 2002 JOSENI MACHADO DOS SANTOS     

914000725 JQT0648 BA 9C2KC08105R064407 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 2004 2005 MARCOS ANTONIO SANTOS OLIVEIRA     

914000758 CBT4372 SP 9C2MC270VVR017870 HONDA/CG 125 AZUL 1997 1997 GILDETE FARIAS     

914000772 GOF7991 MG CG1251034279 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 1978 1978 MARIA VALERIA DE O. BATISTA     

914000807 DGR8691 SP 9C2KC08106R841628 HONDA/CG 125 PRETA 2005 2006 JOAO PAULO GESTICH     

914001113 GRH1671 MG 9C2JC1801JR127753 H/HONDA 125 VERMELHA 1988 1988 AGNALDO MARCAL     

914001512 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 PRETA N/I N/I       

914010032 GSS0705 MG CG125BR1184761 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1982 1982 ADALTON RODRIGUES GUEDES     

914010083 JOI2450 BA 9C2JC2500YR093106 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 1999 2000 JOSE MARIA FERREIRA DA SILVA     

914010084 GWN5616 SP 9C2JC30103R041695 HONDA/CG 125 PRATA 2002 2003 ANTONIO PEREIRA DA SILVA NETO     
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914001070 KBE7042 MG 9C2JC1801HR139182 HONDA/CG 125 BRANCA 1987 1987 MARLOS RIBEIRO RAMOS     

914001079 HQO9193 SP CG125BR1511471 YAMAHA/FAZER YS250 BRANCA 1986 1986 ROBERTO DA SILVA     

914001104 JPU8907 BA 9C6KG017060001259 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2005 2006 ROBERTA COSTA BATISTA     

914080042 DZQ6440 SP 9C2MC35008R016555   PRETA 2007 2008 VIVIANE FRANCISCO RAMOS BANCO FINASA SA   

 

 EUNÁPOLIS 

  

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914420487 N/I N/I LEAXCB9A1E0C003181 DITALLI JOY PRETA N/I N/I       

914420488 MTD2601 BA 8AFAZZFFC3J297166 I/FORD FOCUS 1.8L FC PRATA 2002 2003 UECSLEY DOS SANTOS BUNIM     

914420491 OKM1687 BA 95VC02F2CDM004382 DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 2012 2013 GERRY DOS SANTOS BRITO 
RODOBENS ADMINISTRADORA 

DE CONS LTDA 
  

914420492 JMV1121 BA 9C2JD170XWR006623 HONDA/XLR 125 VERMELHA 1998 1999 RAIMUNDO RIBEIRO DOS SANTOS     

914420493 N/I N/I N/I Y/YAMAHA PRATA N/I N/I       

914420495 JQY5661 BA 9C2JC30708R018434 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 
MARIA DAJUDA BRITO DA SILVA 

COELHO 
  

ROBSON 
SILVA DE 

JESUS 

914420480 N/I N/I 94J2XSBE88M013993 SUNDOWN PRETA N/I N/I       

914420468 HNU5992 SP 
9BWAA05W6BP01895

4 
VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2010 2011 JULIO CESAR DA SILVA BCO PANAMERICANO SA   

914420467 JQC0983 BA 9C2JC30102R208674 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2002 ALMIR RIBEIRO REIS     

914420466 S/1 EMPLAC N/I 95VJJ1K8ABM003302 DAFRA/SUPER 50 PRETA 2010 2011       

914420464 JMV5919 BA 9C2JC250XWR022903 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 LOURISVALDO DE JESUS     

914420458 NYV2674 BA 9C2KC1670BR544243 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 DONICE RODRIGUES DE ANDRADE     

914420457 N/I N/I N/I GM/CHEVETTE SL PRATA N/I N/I       

914420455 JPU0G26 BA 9A9CA05115BDN4367 R/JOSIELMA CA 501 AZUL 2005 2005 CESAR BRAZ FERREIRA     

914420452 JOV6641 BA 9C6KE042050029893 YAMAHA/YBR 125ED PRATA 2004 2005 JOAO GUSMAO SILVA 
YAMAHA ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

913701301 N/I N/I N/I IMP VW POLO BRANCO N/I N/I       

914030589 MRW1549 ES 9BWZZZ30ZPT127977 VW/GOL 1000 AZUL 1993 1993 FRANCISCO DE OLIVEIRA MARTINS     

914030571 BQR6275 SP 9BD146000P5085104 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1993 1994 DENIS C FERREIRA CALHAS ME     

914030563 HAL9642 MG 9C2MC35004R012568 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2004 2004 EDIMARIO PEREIRA BRANDAO     

913701156 ODM6E68 ES 9C2JC4110CR751681 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2012 2012 ELIENE PEREIRA P. BATISTA     

913700937 NZX6824 BA LXSXCHLY2B1010251 I/DAYUN DY 110 6 CINZA 2010 2011 
MARIA APARECIDA DE JESUS DA 

HORA 
    

913700887 NZL3263 BA 9C2KC1660CR509576 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2011 2012 JUNIOR DOS SANTOS PIRES     

913700630 HEN8777 MG 9C2JA04107R015113 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2006 2007 OSMAR FRANCISCO DE PAULA SILVA     

913700625 MTT8245 ES 9C2KC1550AR168315 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS BANCO PANAMERICANO SA   

58590 NWN9086 DF 93FGR250ABM006788 KASINSKI/COMET 250R VERMELHA 2010 2011 
PEDRO HENRIQUE ABREU OLIVEIRA 

CORADO 
    

913700955 JLL6717 BA 9C2JD20203R010945 HONDA/NXR125 BROS ES BRANCA 2003 2003 LUCIENE DE OLIVEIRA VALES     

914420496 HAJ7916 MG 9C2JC41209R021699 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 EDICLEI ROCHA DE OLIVEIRA BANCO FINASA BMC S A   

914420497 N/I N/I N/I HONDA 150 TITAN KS VERDE N/I N/I       

914420502 N/I N/I N/I CHEVOLET/CORSA PRATA N/I N/I       

914420508 JQC5443 BA 9C2JC30103R176279 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 VERA LUCIA CONCEICAO SILA     

914420510 HIT0997 MG 9C2KC08508R085313 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2008 2008 ELISABETH DA SILVA BASTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

914420514 N/I N/I CG125BR1180865 HONDA AZUL N/I N/I       

914420515 MTT0499 ES 9C6KE1220A0132326 YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 2010 2010 HIGOR SANTOS ROCHA BANCO PANAMERICANO SA   

914420517 GOR9991 MG 9BD146048W5981267 FIAT/UNO MILLE SX AZUL 1998 1998 GELSON VIEIRA REIS     

914420519 N/I N/I N/I I/VOLKSWAGEN POLO CINZA N/I N/I       

914420528 MTY9D08 BA 9C2NC4310CR008932 HONDA/CB 300R BRANCA 2011 2012 MARIA DA GLORIA ALVES ROCHA     

914420531 NYK6001 BA 9C2JF2500AR204873 HONDA/LEAD 110 PRETA 2010 2010 LUCIANO VOLNEI PICCIONI   
FABIANO 

LIMA COSTA 
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914420539 DOE9790 SP 9C2KC08105R802278 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 EDSON DE BARROS VIANA     

914420541 JSE2964 BA 9C2JC42209R055146 HONDA/BIZ 125 ES AMARELA 2009 2009 LINDALVA VIANA SANTOS     

914420542 JRK0434 BA 9C2JC30708R606191 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 LUIZ BRITO SANTOS     

914420543 N/I N/I LHJXCBLD7CB307593 BASHAN JONNY VERMELHA N/I N/I       

914420593 JLI6546 BA 9C2KC08106R932592 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2006 ULISSIS ROCHA DE MEIRELES     

914420595 N/I N/I N/I FIAT TORO BRANCA N/I N/I       

914420596 PJW8056 BA 9C2KC2200GR115772 HONDA/CG 160 FAN ESDI PRETA 2015 2016 VALMIR DOMINGAS DE JESUS BANCO PAN SA   

914420630 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914420631 GWU9092 MG 9C2JC2500XR178727 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999 
ELIANA FERNANDES BARBOSA 

MEDINA 
GIOFACTORING...   

914420599 PJL1488 BA 9CDNF41ZJFM357688 JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRATA 2014 2015 UILSON JOAQUIM DOS SANTOS 
SUZUKI MOTOS ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

914420601 N/I N/I LX6XB3306E2200132 MARVA VIP 50 PRETA N/I N/I       

914420544 DXM1005 SP 9C2KC08107R137842 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2007 SIVALDO NUNES DA SILVA     

914420545 N/I N/I N/I FORD KA 1.0 PRETA N/I N/I       

914420552 N/I N/I N/I HAOJIAN AVELLOZ AZ1 VERMELHA N/I N/I       

914420556 NZN4653 BA 9C2JC4110CR474165 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2012 AURINO LUIS SOARES SANTOS     

914420559 N/I N/I N/I CB 300 VERMELHA N/I N/I       

914420575 JOB8750 BA 9C2MC35003R100408 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2002 2003 ADILSON BORGES DE OLIVEIRA     

914420577 NZG5482 BA 9C6KE1510B0023112 YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 2011 2011 JOCELMA DE JESUS SANTOS 
BANCO YAMAHA MOTOR DO 

BRASIL SA 
  

914420581 PLQ3F89 BA 9C2JB0100KR007029 HONDA/POP 110I BRANCA 2019 2019 ALZIRA ANA BORGES     

914420628 OUZ8992 BA 9C2HB0210ER012769 HONDA/POP100 AZUL 2013 2014 AMABEL COSTA CARDOSO     

914420629 NYV2715 BA 9C2KC1610AR060259 
HONDA/CG150 TITAN MIX 

KS 
CINZA 2010 2010 ALEX MATOS BARBOSA   

JOSE LUCAS 
DOS SANTOS 

SOUZA 

914420613 GZT9H28 BA 9BD17101222162426 FIAT/PALIO EX VERMELHA 2002 2002 JOSE RIBEIRO DA SILVA     

914420620 JOV5831 BA 9C2KC08105R133998 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 JOSE CARLOS ARAUJO SANTOS     

914420621 JMI2537 BA 9C2MC35002R011041 HONDA/CBX 250 TWISTER AZUL 2001 2002 LOURILDO LOPES DOS ANJOS     

914420622 JOY3315 BA 9C2ND07003R104561 HONDA/NX-4 FALCON PRETA 2003 2003 GILBERTO FIRMINO ALVES BANCO PANAMERICANO S A   

914420623 NZX2777 BA 95VC02C2CDM000212 DAFRA/RIVA 150 BRANCA 2012 2013 ARTUR MACHADO     

914420624 JQW8548 BA 9C2JC30708R069450 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 UELITON PEREIRA COSTA     

914420625 MSG4538 BA 9CDNF41LJ8M153363 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 MARISVALDO FERREIRA DA SILVA   
VALDICLEIA 
ALVES DOS 

SANTOS 

914420626 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

914420627 JRV4783 BA 9C2KC08108R302247 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 DIEGO SANTOS SOARES   
FERNANDO 

SILVEIRA 
RODRIGUES 

914420645 PLD5671 BA LP6XCBL0XJ0R11233 I/HAOJIAN AVELLOZ AZ1 PRETA 2018 2018 ROSEAN MARTINS DA SILVA OLIVEIRA     

914420646 JRI3694 BA 9CDNF41LJ8M147875 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 VALMIR FERREIRA DE SOUZA     

914420633 N/I N/I LHJXCBCD7C0301935 BASHAN JOY 50 PRETO N/I N/I       

914420634 JRQ9888 BA 9C2JC30708R667808 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MARCIO SILVA GONCALVES BANCO PAN SA   

914420647 N/I N/I LX6XB3304C2300016 HUARI MARVA VERMELHO N/I N/I       

914420635 NZD1752 BA 9C2HB0210BR510141 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 EDNEI CHAVES OLIVEIRA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914420636 JSQ6769 BA 94J2XCCJ88M032318 SUNDOWN/MAX 125 SED AZUL 2008 2008 OSENILDO BRITO MONTEIRO     

914420637 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

914420638 HME5195 MG 9C2KC1620AR005784 
HONDA/CG150 TITAN MIX 

ES 
CINZA 2009 2010 ANGELA BARBOSA DE MELO COSTA     

914420640 MRA8687 ES 9C2KD03207R015490 HONDA/NXR150 BROS KS VERMELHA 2007 2007 ELY CARLOS MANTHAY     

914420641 PKS2386 BA LX6XB3307F2200044 I/HUARI MARVA 50 VIP BRANCA 2015 2015 LEONARDO DA SILVA ESPINDOLA     

914420642 JPW2310 BA 9C2JC30707R220348 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JOSE CARLOS DA SILVA OLIVEIRA     

914420644 JMO9183 BA 9C2KC08506R848466 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2006 2006 AUTEMAR SANTOS REIS BANCO HONDA SA   
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914420658 N/I N/I N/I FORD DEL REY PRATA N/I N/I       

914420659 MRL3439 ES 9BD146000R5314247 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1994 VALMIR DIAS DE OLIVEIRA     

914540237 PLX7I11 BA 9C2JB0100KR333614 HONDA/POP 110I PRETA 2019 2019 CLAUDICE LINO DOS SANTOS     

914540247 HKK7005 MG 9C2KC1550AR083996 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 WALTER ELIAS RIBEIRO BV FINANCEIRA S A C F I   

914540253 DFQ6358 SP 9BD17141322178921 FIAT/PALIO ELX BRANCA 2002 2002 JOSELMA KLECIA LIMA MENDES BANCO PECUNIA SA   

914420648 HFY5366 MG 9C6KE092080139197 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2007 2008 JULIO ANDRADE DOS SANTOS     

914420649 JSS8996 BA 9C2NC4310AR039700 HONDA/CB 300R PRETA 2009 2010 ADAILTON ANTONIO DE OLIVEIRA     

914420650 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

914420651 JPQ3149 BA 9BGRD08X04G184667 GM/CELTA 3 PORTAS VERMELHA 2004 2004 ROSANA LEAO DA SILVA DIAS   
ANA PAULA 

ARAUJO 
SANTOS 

914420652 HAI1649 BA 9BFZE10C048507258 FORD/ECOSPORT BRANCA 2003 2004 NILLEY DE ALMEIDA NOBRE   
ADILSON DA 
SILVA MELO 

914420653 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

914420655 LBP2627 BA 9BWZZZ308VP005224 VW/SAVEIRO CLI PRETA 1997 1997 
CARLOS AUGUSTO SOUZA 

CERQUEIRA 
    

914420656 OUM2559 BA 9BD15844AD6854850 FIAT/UNO MILLE WAY ECON VERMELHA 2013 2013 CLEBER NERES ROCHA 
AIMORE CREDITO 

FINANCIAMENTO SA 
  

914420657 OKM4224 BA 9BGRP48F0DG133471 CHEVROLET/CELTA 1.0L LT BRANCA 2012 2013 
CLEIDSON BOAVENTURA DOS 

SANTOS 
BV FINANCEIRA S A C F I   

914540304 N/I N/I N/I FAN 125 PRETA N/I N/I       

914540305 JRO1512 BA 94J2XECF88M030241 SUNDOWN/HUNTER 125 SE PRETA 2008 2008 PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS     

914540306 MQY3A13 BA 9C2KC08107R112487 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2007 2007 INAMAR ABREU DE ARAUJO   

AMARILDO DE 
SOUZA 
CHAVES 
JUNIOR 

914540307 JON6380 BA 9CDNF41LJ7M055209 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2006 2007 WANDERLAN DA SILVA GOMES     

914540316 PLP4F15 BA 9C2JB0100KR005682 HONDA/POP 110I BRANCA 2019 2019 ANDERSON GOMES DA SILVA     

914540369 JMI8770 BA 93XHNK7405C516269 MMC/L200 SPORT 4X4 GLS PRETA 2005 2005 BIAZIO POLTRONIERI NETTO   
RJDA SILVA 

TRANSPORTA
DORA 

914540258 JRD1642 BA 9C2JA04207R090490 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2007 2007 JANILSON SILVA SANTOS     

914540260 JQC5057 BA 9C2HA07104R001543 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2003 2004 MAROALDO JORGE DE SOUZA VIANA     

914540264 N/I N/I N/I DITALLY/MARVA VERMELHA N/I N/I       

914540265 NYQ1263 BA 9C6KE1400B0014784 YAMAHA/T115 CRYPTON ED PRETA 2011 2011 ANA LIVIA DE ALMEIDA BARBOSA     

914540266 JSW4913 BA 9C2HB0210AR510193 HONDA/POP100 PRETA 2009 2010 CLEDIA MARIA BARBOSA GOIS     

914540267 NZL6A23 BA 9C2KC1660CR522126 HONDA/CG 150 TITAN EX AZUL 2011 2012 MATEUS DOS SANTOS     

914540277 PKX4335 BA LX6XB3301F2300107 I/HUARI MARVA 50 VIP BRANCA 2015 2015 MINORU MIYOSHI   
RENAN LIMA 

SANTOS 

914540280 S/1 EMPLAC N/I LX6XB3309F2600400 I/HUARI MARVA 50 VIP PRETA 2015 2015       

914540281 HKL4396 BA 9C2NC4310BR013885 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2011 CLINTON SALES DA SILVA     

914540287 JRU6764 BA 9C6KE121090000967 YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 2008 2009 CLAUDIO JOSE RODRIGUES GOUVEIA   
ARLENILDO 

DE JESUS 
SANTOS 

914540354 JRO7726 BA 9C2HB02108R053533 HONDA/POP100 PRETA 2008 2008 LUCIANO RIBEIRO SOUZA     

914540358 N/I N/I N/I FAT/PALIO CINZA N/I N/I       

914540361 JOG1943 BA 9C2JC30707R006383 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 CLENILDO CONCEICAO ZANI     

914540364 PVO2538 MG 9C2HB0210FR010870 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2015 ALEX HENRIQUE DE FREITAS BCO PANAMERICANO S.A   

914540317 N/I N/I LX6XB3305F2100234 MARVA  UFO 50 VIP BRANCA N/I N/I       

914540318 S/1 EMPLAC N/I LWYPCJ602A6043011 
I/WUYANG WY 125 ESD 

PLUS 
VERMELHA 2010 2010       

914540319 BUA0B59 BA 9BD146000S5422400 FIAT/UNO ELECTRONIC BRANCA 1995 1995 AYALLA SANTOS DE MATOS ALMEIDA   
IRAN ALVES 
CARDOSO 

914540332 JMI5475 BA 9C2HA07104R044538 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2004 2004 JOSINEIDE TRAJANO DA SILVA CRUZ     

914540334 MST7541 BA 9362MKFWXAB005196 PEUGEOT/207HB XR PRETA 2009 2010 EVERSON PEREIRA DA SILVA     

914540336 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

914540337 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

914540348 NTL9209 BA 9C2KC1550AR119185 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 VAGNO DOS SANTOS ARAUJO     
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914540353 JLY7022 BA 9C2JA04306R809834 HONDA/BIZ 125 MAIS PRETA 2006 2006 ROSIMEIRE JOANA LOURENCO     

915030021 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

915030022 OUQ5355 BA 9C6KE1940E0019911 
YAMAHA/YBR125 FACTOR 

ED 
BRANCA 2013 2014 EVANILDO CARDOSO DA SILVA 

BANCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

915030024 KEO6257 GO 9C2HA07001R024540 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2001 2001 RODRIGO CANDIDO DOS SANTOS     

915030026 AGU0804 SP 
9BWAA05W7AP04623

0 
VW/GOL 1.0 GIV PRETA 2009 2010 FLAVIO JOSE DE LIMA BV FINANC SA C F I   

915030027 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914540370 N/I N/I N/I FIAT ESTRADA PRETA N/I N/I       

914540371 PWR3682 MG 9BD17122ZG7561002 FIAT/PALIO FIRE PRATA 2015 2016 VITOR VIEIRA DA SILVA 
BV FINANCEIRA S.A CREDITO 

FIN.INV. 
  

914540388 JOV5777 BA 9C2HA07102R041297 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2002 2002 MAXIMINO XAVIER DE SOUZA     

914540393 JMR5519 BA 9C2JC30705R022302 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 MARLENE PRATES LIMA     

914540399 NTT4880 BA 9C2KC1620AR055242 
HONDA/CG150 TITAN MIX 

ES 
PRETA 2010 2010 

JEFFERSON FRANCISCO DOS SANTOS 
JUNIOR 

BANCO PAN SA   

915030006 OCW5548 ES 9C2JC4110BR752434 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 DERONE INACIO RAMOS     

915030007 JRW1351 BA 9C2JA04208R132568 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2008 
BRUNO MARINIELLO DE CARVALHO 

NEVES 
  

ALTAIR 
PEREIRA 
JUNIOR 

915030010 N/I N/I LEAXCB7C0F0C00218 DITALLY 50 PRETA N/I N/I       

915030011 N/I N/I N/I CINQUENTINHA PRETA N/I N/I       

915030020 NZK6120 BA 9C2KC1670BR634489 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 CARLEONE BATISTA DOS SANTOS   
ERLAN 

FRANCISCO 
DA SILVA 

915030063 N/I N/I N/I HONDA BROS 160 PRETA N/I N/I       

915030065 JMI7506 BA 9C2KC08505R022338 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2004 2005 NELIO BATISTA DOS SANTOS     

915030066 N/I N/I N/I DAFRA SHINERAY PRETA N/I N/I       

915030040 N/I N/I N/I HONDA BIS PRETA N/I N/I       

915030043 MRX7165 ES 9C2JC30708R621370 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 JOSE PEDRO DE SOUZA     

915030046 DSZ4786 SP 9BD19240R73057554 FIAT/STILO FLEX CINZA 2007 2007 JOANA ARAUJO DE OLIVEIRA COSTA     

915030049 JOQ8670 BA 9C2JD20205R008343 HONDA/NXR125 BROS ES BRANCA 2004 2005 ROBSON LEANDRO SANTOS SILVA   
EVERTON DE 
JESUS SILVA 

915030050 HCD3291 BA 9C2MC35006R021942 HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 2006 2006 EZIQUIEL GONCALVES MOREIRA     

915030051 MPV5571 ES 8AWZZZ377VA940127 IMP/VW GOL CL 1.6 MI BRANCA 1997 1998 BRUNO JARDIM DE QUEIROZ     

915030056 OZU9H58 BA 9C2NC4910FR005641 HONDA/CB 300R PRETA 2014 2015 JOSE ODAIR NOVAIS DE OLIVEIRA     

915030058 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

913701135 NTV9B37 BA 9C2JC4110AR724216 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 LUCAS ALVES CAMPOS     

915030071 OKZ5C93 BA 95VGF4D2CDM001370 DAFRA/TVS APACHE RTR 150 PRETA 2012 2013 REINALDO DE JESUS DOS ANJOS   
JUSCELINO 

DIAS 
FERNANDES 

915030075 JQT2559 BA 9C2KC08505R024975 HONDA/CG 150 TITAN ES VERDE 2004 2005 GUSTAVO BRAGA DOS SANTOS     

915030076 OKT0530 BA LXSXCHLY3B1000599 I/DAYUN DY 110 6 PRETA 2010 2011 JORDEANO DE JESUS ALEXANDRE     

915030077 OZG0478 BA 9C2KC1680ER569442 HONDA/CG150 FAN ESDI AZUL 2014 2014 ALTIERES ALVES DE SOUZA     

915030078 NYR2456 BA 9BFZF55A5B8183152 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2011 2011 GENIVALDO GOMES MOTA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

915030081 JOV9818 BA 9BWCA05XX5T033163 VW/GOL 1.0 BRANCA 2004 2005 
JOSE ROBERTO OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
  

LAILA MARIA 
BRITO DOS 

SANTOS 

915030083 JRU2672 BA 9C2JC30708R710338 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ANTONIO CAPELINI     

915030085 NTI9418 BA 9C2JC4110AR625709 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 JONAS DE SOUZA VALERIN     

915030095 OZV9744 BA 9C2KC1660FR018464 HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 2014 2015 JOSE CHARLES LIMA BARBOSA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

915030097 MQS2607 ES 9BD15822764835520 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX AZUL 2006 2006 DOUGLAS PEREIRA LAUER     

915030100 N/I N/I N/I MARVA VIP 50 VERMELHA N/I N/I       

 

FEIRA DE SANTANA 
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915240017 JKU6461 BA 9BD146000P5095154 FIAT/UNO S IE AZUL 1993 1994 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS     

915240018 N/I N/I N/I CHEVROLET/ MONTANA PRETA N/I N/I       

915240019 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

915240020 N/I N/I N/I CHEVROLET / CLASSIC BRANCA N/I N/I       

915240026 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

915240031 N/I N/I N/I SHINERAY WUYANG BRANCA N/I N/I       

915240034 NZK6786 BA 9BWAB45Z2C4101606 VW/FOX 1.6 PRIME GII BRANCA 2011 2012 MAURICIO DOS SANTOS RIBEIRO BANCO VOTORANTIM SA    

915240037 NYX3056 BA 9BD17164LC5756042 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY VERMELHA 2011 2012 GERVASIO DE SANTANA     

915240041 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

915240042 N/I N/I N/I FUSCA MARROM N/I N/I       

915250003 JLF4901 BA 9BD159000R9096572 FIAT/TEMPRA CINZA 1994 1995 PERICLES SOUZA DE CARVALHO     

915240015 OUK8714 BA 9BGKS69B0DG341043 CHEV/PRISMA 1.0MT LT CINZA 2013 2013 JAIME EVANGELISTA NOBRE     

915240014 JNL4637 BA 9BD146000M3731169 FIAT/UNO MILLE  WAY ECON BEGE 1991 1991 DIEGO MACHADO     

915240013 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

915240012 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

915240011 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCO N/I N/I       

915240010 JRM5211 BA 9BGRZ48909G116456 GM/CELTA 4P LIFE VERMELHA 2008 2009 DANIEL OLIVEIRA MACHADO BANCO SANTANDER S A   

915240009 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

915240008 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

915240007 N/I N/I N/I HONDA  CG  TINTAN 125 PRATA N/I N/I       

915240006 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN VINHO N/I N/I       

915240005 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

915240004 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
VERMELHO N/I N/I       

915240003 JOM1762 BA 9C2JD20203R017968 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2003 2003 IRANILDO ARAUJO OLIVEIRA     

915220018 N/I N/I N/I FORD KA PRATA N/I N/I       

915220017 N/I N/I LWYMCA201D6059682 WUYANG/49 CC PRETA N/I N/I       

915220009 N/I N/I N/I GW/SANTANA AZUL N/I N/I       

915220008 N/I N/I N/I I/MAZDA B2200 F2MT AZUL N/I N/I       

915220006 JPV1365 BA 9C2HA07003R027164 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 MAGNO AMOR DIVINO GONCALVES     

915220005 PLE0966 BA 9C2JC6900JR320323 HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 2018 2018 JOSENALDO DOS SANTOS SANTANA 
YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO SC LTDA  

  

915220004 JMK2682 BA 9C2JC250TTR001439 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 MILZO LOPES SOUZA 
MOTOPEL MOTOS E PECAS 

LTDA 
  

915220002 JPI5138 BA 9C6KE042030001290 YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 2002 2003 REINALDO DE JESUS SANTANA     

915250006 JSS8707 BA 9C2JC4110AR005448 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 WILLIAM CARNEIRO REIS     

915250007 PLZ4I35 BA 9C2KC2210LR002184 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2019 2020 
DINOELSON DOS SANTOS 

BOAVENTURA 
BANCO HONDA SA   

915250009 OUF2216 BA 9C2JC4110DR422304 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2013 2013 RAMALHO ALMEIDA DA SILVA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

915250010 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

915250011 NZC5652 BA 9C2KC1660BR515078 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2011 2011 CLAUDIA DE LIMA MOREIRA   
NILTON 
SANTOS 
SOUZA 

915250012 JSO6465 BA 9C2KC16209R023139 HONDA/CG150 TITAN MIX ES PRETA 2009 2009 EDISON DA SILVA OLIVEIRA     

915250013 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

915250015 N/I N/I N/I FAN 150 VERMELHO N/I N/I       

915250016 N/I N/I N/I FAN 125 VERMELHO N/I N/I       

915250017 JOO7785 BA 9C2JC30103R221899 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2003 EUFROSINIO SAMPAIO DA SILVA     

915250019 N/I N/I N/I HONDA POP 110 PRETA N/I N/I       

915250022 PKS7444 BA LX6XB3309B2500307 I/HUARI MARVA UFO50 PRETA 2011 2011 REGINALDO DE LIMA     

915250024 JNT5517 BA 9BD178096W0716289 FIAT/PALIO EX AZUL 1998 1999 JOAO BATISTA CORREIA JUNIOR     
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915250026 PJP9C29 BA 9BWAA45U8GT030561 VW/GOL CL MB BRANCA 2015 2016 ELCIMAR DE OLIVEIRA SILVA     

915250027 CMM0222 BA 9BGSC08WRRC609926 GM/CORSA WIND VERMELHA 1994 1994 DAVID DOS SANTOS ALVES     

915250029 JPS7622 BA 9362A7LZ95B023964 PEUGEOT/206 10 SENSAT PRETA 2005 2005 
GERALDO MANUEL DE JESUS DA 

CONCEICAO 
BV FINANCEIRA S A C F I   

915250030 KKG7480 PE 9BGRD48J04G100600 GM/CELTA 5 PORTAS PRETA 2003 2004 
BFB LEASING S/A ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
    

915250031 IOW1866 BA 9BGRZ089096151427 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2008 2009 ANTONIEL ALMEIDA LIMA     

 

GUANAMBI  

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914201569 DTH8649 SP 94J2XCCD66M009168 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2006 2006 EDVILSON POZZI SOARES     

914201610 JOS0043 BA 9C2JC30103R276627 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003 MARIVAL SILVA DOS SANTOS     

914192703 DDJ5503 BA 9BD15808814175101 FIAT/UNO MILLE SMART VERMELHA 2000 2001 
VIVALDO CONSTANCIO ALVES DE 

SOUZA 
    

914192734 CDO8606 SP 9C2KC08108R152850 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008 OTTO PINHEIRO BANCO FINASA SA   

914192812 HJV7433 MG 9C2KC08108R325534 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 ROSEMARIE PEREIRA LOPES     

914192813 DEK8895 SP 9C2JC30102R184695 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2002 
DANIELLEN SANTOS FERNANDES DE 

SOUZA 
    

914192814 GVD1074 MG 9C2MD270WWR006371 HONDA/NX 200 VERDE 1998 1998 VILMAR DA SILVA SANTOS MOTO CIDADE LTDA   

914192823 GVZ9630 MG 9C6KE013010006098 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2001 2001 ANTONIO MACIEL 
MARCOS GOMES DA SILVA 

DIAS-ME 
  

914192826 DTN9921 SP 9C2KC08108R048764 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2007 2008 WESLEI EDUARDO DE FREITAS IOPPE     

914192859 HFQ3B82 BA 9C6KE093070014215 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2007 2007 VILTON DA SILVA CARDOSO     

914192861 EFI7751 SP 9C2JC4110AR088050 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 MAURICIO ANDREONI JUNIOR     

914192862 BMZ1053 SP 9C2JC1801JR118602 HONDA/CG 125 VERMELHA 1988 1988 NIVALDO JOAQUIM DA SILVA     

914192864 EED3975 SP 9C2JC41109R027628 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 
LEONARDO FERNANDES SILVEIRA 

SOUZA 
    

914192866 JOX8340 BA 9C2KC08105R038460 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2005 GIL BISPO PRIMO     

914192867 NTW1179 BA 8AFER13P1BJ374732 I/FORD RANGER XLT 13P VERMELHA 2010 2011 WILLIAM TRANSPORTES LTDA ME     

914192869 DJV8127 SP 9C2KC08104R806837 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 VALDINES SIMAO     

914192870 HDX1135 MG 9C2KC08106R964612 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2006 PAULO SERGIO CAMPOS     

914192872 JLQ4264 BA 9C2JC30707R154905 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JOSE MOREIRA DE MATOS     

914192873 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE PRETO N/I N/I       

914192858 HBP3691 MG 9C2KC08205R044014 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERDE 2005 2005 DAVID DINIZ PORTES     

914192853 CDS9203 SP 9C2JC30708R621136 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MAYRON FERNANDO GATTI BANCO PANAMERICANO S A   

914192851 JRP4536 BA 9C6KE092080225387 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2008 2008 EDIENE DE SOUZA NEVES     

914192848 FWW6G46 SP 9C2KC2200PR022267 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2022 2023 GABRIEL BRISOLINO RAMOS AYMORE CRED FIN INV SA   

914192846 JOS6013 BA 9C2JD20204R016837 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2003 2004 EDMILSON SANTOS 
GUANAMBI COM DE MOTOS 

LTDA 
  

914192845 DCS2781 SP 9C2JC30301R007713 HONDA/CG 125 CARGO AZUL 2001 2001 SERV BEM COMERCIO DE GAS LTDA     

914192843 ALN4056 SP 9C2JC30104R071498 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2003 2004 
CIFRA S A CREDITO FINANCIAMENTO 

E INVEST 
    

914192841 KUV8796 RJ 94J1XPBK78M013611 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRETA 2007 2008 IRAZE BRITO AGUIAR     

914192840 BVW7885 BA 9C2KD0101LR101516 HONDA/NX 150 PRETA 1990 1990 ILTON DIAS DA SILVEIRA     

914192839 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

914192838 DCJ1365 SP 9C6KE010020061545 YAMAHA/YBR 125E ROXA 2002 2002 LUIS BORGES FERREIRA     

914192836 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS AZUL N/I N/I       

914192835 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

914192834 CSG9592 BA 9C2JC3010YR132059 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2000 EDMILSON SILVA DOS SANTOS     

914192831 JRZ4879 BA 9C2KC08108R350706 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 
ALESSANDRO MAGNO VIEIRA DA 

SILVA 
    

914192830 CZT2440 SP 9C6KE044030015533 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003 2003 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS     

914192827 HGW9530 MG 9C2JC30707R102502 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JOSUEL DA COSTA DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   
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914192878 BZF7D29 SP 9C2KC2200LR100540 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2020 2020 JOSE CARLOS LOURENCO JUNIOR BCO BRADESCO FINANC SA    

914192879 N/I N/I CG1251028506 HONDA/CG 125 TODAY PRETA N/I N/I       

914192881 N/I N/I N/I FIAT PUNTO ELX1.4 PRATA N/I N/I       

914192883 EYU6276 SP 9BD17164LC5781861 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
VERMELHA 2011 2012 

SANDRA SEBASTIANA DE LIMA 
DONATO 

BANCO FIAT S/A    

914192885 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS AZUL N/I N/I       

914192887 JQD6592 BA 9C2KC08506R835772 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2006 2006 MAVERICK ALVES SILVA     

914192888 JSI4445 BA 9C2JC41109R070819 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2009 2009 SIDELMO MORAES ADORNO     

914192889 S/1EMPLAC N/I LGVSBP101CZY03082 
I/SENKE Z MOTOS ZSK50 

ST 
PRETA 2012 2012       

914192890 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914192891 N/I N/I LXYXCBL01F0246821 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914192898 GVC3153 BA 9C2JC250WVR069308 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 ANTONIO CARLOS DA SILVA     

914192899 N/I N/I CG125BR2155518 H/HONDA CG 125 TODAY PRATA N/I N/I       

914192901 QDX6B80 MT 9C2ND1110FR034367 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2015 2015 
DHAMARYS PABLYNE NEVES 

FERNADES 
    

914192902 CJH4E83 SP 9C2KC2500NR028113 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2021 2022 DAVYD RICHERD PEREIRA MORAIS BCO BRADESCO FINANC SA   

914192937 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192938 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

914192940 NFS4973 GO 9C6KE043050055253 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2005 2005 CLEBERSON PEREIRA DOS SANTOS BANCO FINASA SA   

914201655 JMU0538 BA 9C2JC1911JR102099 HONDA/ML 125 VERMELHA 1988 1988 OLEGARIO LIMA DE OLIVEIRA     

914192903 EKG6010 SP 9C2KC1680BR300465 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2010 2011 CLEDER DE LIMA MONTEIRO BCO BRADESCO FINANC SA   

914192905 JMU2725 BA 9C2JC30101R170514 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 CLARISMUNDO DE CARVALHO     

914192929 JLQ7929 BA 9C2KC08104R091764 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 FRANCISCO SANTOS DE OLIVEIRA     

914192930 PKG0A21 BA 9C6KM0030H0027262 YAMAHA/XT 660R BRANCA 2016 2017 HELTON LUCAS DOURADO     

914192931 N/I N/I 94J2XNJB77M010339 HUNTER SUNDOWN PRETA N/I N/I       

914192932 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914192933 N/I N/I N/I HONDA START 160 VERMELHA N/I N/I       

914192934 NKV0412 BA 9C2KC08108R182142 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 DANIEL DE SOUZA CRUZ     

914192935 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192936 N/I N/I N/I HONDA  NXR BROS 150 AZUL N/I N/I       

914201754 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

914201777 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN BRANCA N/I N/I       

914201778 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

914201779 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

914201780 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201781 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VERMELHA N/I N/I       

914201755 DJW0938 SP 9C2KC08104R815321 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 MARCELO MORAIS BRITO     

914201757 HTW5429 SP 9C2JC250VTR040458 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 FABIANO DA SILVA LEITE CIFRA SA CRED FIN INV   

914201759 DPH5734 SP 9C2KC08106R938016 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006 LIOMAR ANDRE DA SILVA     

914201656 N/I N/I 9C2JC1810HR124518 HONDA STROKE VERMELHA N/I N/I       

914201742 JMP7114 BA 9C2JC250XWR095839 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 NOELIO ALVES BONFIM     

914201743 N/I N/I CG125BR2115173 H/HONDA CG BRANCA N/I N/I       

914201744 BXQ5434 SP 9C2KC08508R071481 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2008 2008 DIEGO PUCHE DE ALMEIDA     

914201745 DYP5720 SP 9C2KC08108R083925 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2007 2008 ISMAEL CORREA     

914201750 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY VERMELHA N/I N/I       

914201749 JQG2225 BA 9C2KC08106R931709 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2006 2006 VALDECI MESQUITA BARBOSA     

914201752 CZT9876 SP 9C2JC30706R859544 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 CONDOMINIO VINHAS VISTA ALEGRE     
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914201753 N/I N/I N/I HONDA CG 160 BRANCA N/I N/I       

914201761 DBT9827 SP 9C2JC30102R195261 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2002 CARLOS APARECIDO GIANESIN     

914201763 DAF1731 SP 9C2JD17101R012349 HONDA/XLR 125 PRETA 2001 2001 ADENILTON DA SILVA SANTOS     

914201765 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

914201766 N/I N/I N/I HONDA TWISTER AZUL N/I N/I       

914201772 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN ES VERMELHA N/I N/I       

914201773 N/I N/I N/I H/HONDA CG ROXA N/I N/I       

914201774 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201775 N/I N/I N/I DAFRA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914201776 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

914201784 N/I N/I N/I HONDA CG150 PRETA N/I N/I       

914201786 JLJ5474 BA 9C2JC250TTR099289 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 JOAQUIM SILVA DE OLIVEIRA 
CODIMO COM DIST DE MOTOS 

LTDA 
  

914600171 CUI0C58 SP 9C2KC2200NR221822 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2022 2022 OTTO PINHEIRO BCO BRADESCO FINANC SA    

914600172 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R781174 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008   
GUANAMBI COMERCIAL DE 

MOTOS LTDA 
  

914600174 HET8A93 SP 9C2KC08207R023719 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2006 2007 

KELLY CRISTINA SANTANA DE 
ALMEIDA 

    

914600175 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

914600177 DOZ3541 SP 9C2JC30706R816362 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 
MARCOS ANTONIO JOAQUIM 

CARLOS 
    

914600179 JMO6209 BA 9C2KC08106R848147 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2006 LUCAS DA SILVA PEREIRA     

914600180 ECP8710 SP 9C2JC41109R038334 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 DANILO GUSTAVO MARQUES     

914600181 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41ZJBM337849 JTA/SUZUKI EN125 YES SE AZUL 2011 2011   
VIZUKI COMERCIO DE MOTOS 

LTDA 
  

914192850 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

 

GUANAMBI DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914192717 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERDE N/I N/I       

914192719 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES PRATA N/I N/I       

914192720 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914192721 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

914192722 N/I N/I N/I HONDA BIZ ROSA N/I N/I       

914192723 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES PRATA N/I N/I       

914192724 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VINHO N/I N/I       

914192725 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC2501RRS20608 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995       

914192726 N/I N/I 9C2JA0101JR101976 HONDA TODAY BRANCA N/I N/I       

914192727 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERDE N/I N/I       

914192728 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS VERDE N/I N/I       

914192729 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

914192730 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS VERMELHA N/I N/I       

914192731 N/I N/I N/I HONDA FALCON PRATA N/I N/I       

914192732 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

914192735 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192736 N/I N/I N/I H/HONDA CBX 250 VERMELHA N/I N/I       

914192737 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914192738 N/I N/I N/I JTA SUZUKI YES VERMELHA N/I N/I       

914192739 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC1801KR201104 HONDA/CG 125 VERMELHA 1989 N/I       
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914192742 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES VERMELHA N/I N/I       

914192743 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192744 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192745 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES PRETA N/I N/I       

914192746 N/I N/I N/I HONDA CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

914192747 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914192748 N/I N/I N/I HONDA CG 160 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192752 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN AZUL N/I N/I       

914192753 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

914192755 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 BRANCA N/I N/I       

914192756 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 VERDE N/I N/I       

914192757 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914192758 N/I N/I N/I HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

914192759 N/I N/I N/I HONDA BROS 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192761 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO PRETA N/I N/I       

914192762 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

914192764 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192765 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192766 OLG5560 BA 9C2KD0540DR126524 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2013 2013 ADRIANA DE ALMEIDA GUEDES   

JOSE ANDRE 
GONCALVES 
DOS SANTOS 

914192767 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VINHO N/I N/I       

914192769 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914192770 N/I N/I N/I SUZUKI YES AZUL N/I N/I       

914192771 JRL8580 BA 9C2JC30708R623455 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA     

914192772 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192773 N/I N/I N/I HONDA / CBX 250 PRETA N/I N/I       

914192774 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192775 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914192778 JLP8932 BA 9CAHA0501NRN00960 HTA/HONDA C100 VERMELHA 1992 1992 NILSON PEREIRA DOS SANTOS     

914192779 N/I N/I CG125BR2115622 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914192781 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRATA N/I N/I       

914192782 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192783 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

914192786 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS PRATA N/I N/I       

914192788 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS VERMELHA N/I N/I       

914192789 N/I N/I N/I HONDA TODAY PRETA N/I N/I       

914192792 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

914192793 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914192794 DHB8310 SP 9C2JC30213R620992 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2003 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA     

914192795 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914192796 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC1801PRP02450 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1993 1993       

914192799 FNP3F00 SP 9BHBG51DAEP224566 
HYUNDAI/HB20 1.6M 

COMF 
BRANCA 2014 2014 GERSON GUEDES DE FREITAS BANCO DAYCOVAL SA    

914192800 JPD8368 BA WDBHA18W5YF913746 
I/MERCEDES C180 

HA18W 
PRETA 1999 2000 PERSONALITEC TECNOLOGIA I LTDA     

914192801 N/I N/I N/I IMP/VW VOYAGE CINZA N/I N/I       

914192803 JVO9349 GO 9BWCA05W46T055748 VW/GOL 1.0 CINZA 2005 2006 VINICIUS DOS ANJOS MACEDO     

914192805 DLP5950 TO 9BWEB05X834007433 
VW/SAVEIRO 1.6 

SUPERSURF 
PRATA 2003 2003 CLAUDIONOR JOSE DA COSTA     
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914192806 BUO4363 SP 9BWZZZ30ZRP270799 VW/PARATI CL VERMELHA 1994 1994 HELITON MARCOS BARBOSA     

914192807 QPZ2509 MG 9BFZH55L9F8220351 FORD/KA SE 1.0 HA BRANCA 2015 2015 PAULO CESAR DE OLIVEIRA     

914192808 DTW7B14 SP 9BWDB05W07T047486 
VW/PARATI 1.6 

TRACKFIELD 
PRETA 2006 2007 ELISABETH DA SILVA BENTO BV FINANC SA C F I   

914192809 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE PRATA N/I N/I       

914192810 JGO1872 SP 9BWKA05Z984111217 VW/FOX 1.0 PRATA 2007 2008 EDERTON LIMA DO ESPIRITO SANTO AYMORE CRED FIN INV SA   

914192811 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

914201615 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

914201616 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914201618 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN AZUL N/I N/I       

914201619 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

914201620 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

914201621 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201623 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201624 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201625 N/I N/I N/I HONDA TORNADO 250 VERMELHA N/I N/I       

914201626 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

914201627 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

914201628 N/I N/I N/I HONDA TODAY LARANJA N/I N/I       

914201629 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

914201633 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

914201634 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

914201635 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201636 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201637 N/I N/I N/I H/HONDA BROS VERMELHA N/I N/I       

914201638 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201640 N/I N/I CG125BR1211383 H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914201641 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201643 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201644 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

914201645 N/I N/I N/I H/HONDA CBX 250 PRATA N/I N/I       

914201647 N/I N/I N/I HONDA STROKE VERMELHA N/I N/I       

914201649 N/I N/I N/I HONDA CG 150 MIX PRETA N/I N/I       

914201651 S/1 EMPLAC N/I 9C2KC1670BR577044 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011   BANCO PANAMERICANO S A   

914201652 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

914201657 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201658 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201661 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

914201662 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

914201663 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914201666 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 ROXA N/I N/I       

914201667 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA CRYPTON PRETA N/I N/I       

914201668 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

914201671 CHL4959 SP CG125BR1418821 HONDA/CG 125 VERMELHA 1984 1984 JOSE LUIS PARREIRA JUNIOR     

914201672 N/I N/I N/I HONDA TODAY AZUL N/I N/I       

914201674 GVC3220 MG 9C2JC250WWR100973 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1998 MAURICIO JOSE GOMES FERREIRA 
MARCO ANTONIO PERPETUO 

DA SILVA  
  

914201675 JLQ6359 BA 9C2JC30707R221836 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 GLAUBER MENEZES DE OLIVEIRA     
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914201676 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRATA N/I N/I       

914201677 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

914201678 N/I N/I N/I HONDA BIS VERMELHA N/I N/I       

914201679 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201680 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914201681 S/1 EMPLAC N/I 93FCRECBBBM002713 KASINSKI/CRZ 150 10 BRANCA 2011 2011   BANCO PANAMERICANO S A   

914201682 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 VERMELHA N/I N/I       

914201684 S/1 EMPLAC N/I 9CDNF41ZJBM324557 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2010 2011   BANCO PANAMERICANO S A   

914201686 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

914201688 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201689 S/1 EMPLAC N/I 9C2JC1801JR139145 HONDA/CG 125 VERMELHA 1988 N/I       

914201690 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201691 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

914201692 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERDE N/I N/I       

914201693 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201694 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914201695 BVH7369 SP 9C2JC1801LR553462 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 1990 REGINALDO CARVALHO     

914201696 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERDE N/I N/I       

914201697 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914201698 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914201699 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201700 N/I N/I N/I H/HONDA BROS VERMELHA N/I N/I       

914201701 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201702 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

914201703 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY BRANCA N/I N/I       

914201704 N/I N/I N/I HONDA CG FAN PRETA N/I N/I       

914201705 N/I N/I N/I HONDA TWISTER  CBX250 PRATA N/I N/I       

914201706 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201707 OPQ0H23 MG 9C2ND1110DR000954 HONDA/XRE 300 BRANCA 2013 2013 EDUARDO HENRIQUES COSTA 
AYMORE CRED. FINAN. E 

INVEST. S.A 
  

914201709 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201710 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914201711 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914201712 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY PRETA N/I N/I       

914201713 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERDE N/I N/I       

914201714 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
ROXA N/I N/I       

914201715 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES AZUL N/I N/I       

914201716 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914201717 N/I N/I N/I HONDA CG150 BRANCA N/I N/I       

914201718 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201720 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201721 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201722 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914201723 S/1 EMPLAC N/I 9C2KC08507R053713 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2007 2007       

914201724 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914201725 JLD3221 BA CG125BR1507033 HONDA/CG 125 AZUL 1986 1986 PAULO BENTO SAMPAIO ALVES     

914201727 S/1 EMPLAC N/I 93FSMDCDBBM002184 KASINSKI/CRZ 150 10 SM AZUL 2011 2011   BANCO BRADESCO   
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FINANCIAMENTOS SA 

914201728 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914201730 JIY9596 DF 9BD15844AB6475665 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
PRATA 2010 2011 GEERMISON FELIX ALVES BV FINANCEIRA SA CFI   

914201731 DMS4803 PR 9BD17146742420986 FIAT/PALIO FIRE PRETA 2004 2004 MARIA HELENA DE LIMA BANCO FINASA BMC S A   

914201732 N/I N/I N/I FIAT STRADA PRATA N/I N/I       

914201733 GZD5322 BA 9BWCA05X21P048596 VW/GOL 16V PLUS PRATA 2000 2001 JOSE CARLOS SANTOS OLIVEIRA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914201734 NTP6666 BA 9BD15844AB6498081 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
VERDE 2010 2011 MARIA GORETE MENDONCA SANTOS     

914201735 CSX3267 SP 9BWCA01J414079190 VW/GOLF VERMELHA 2001 2001 MARISA MIDORI TANIGUTHI AYMORE CRED FIN INV SA   

914201737 JOQ9753 BA 9BGRD08Z02G129368 GM/CELTA VERMELHA 2001 2002 SILVANO DE OLIVEIRA ARAUJO   

EVILASIO 
SILVESTRE 
CASTRO 
TEIXEIRA 

914201739 GYJ2353 BA 9BWCA05X03T000850 VW/GOL TREND CINZA 2002 2003 
JESUINO GUIMARAES CARVALHO 

JUNIOR 
BANCO DO BRASIL SA 

NILTON 
FERNANDES 

PINTO 

914201741 N/I N/I N/I FIAT SIENA VERDE N/I N/I       

914600160 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914600162 N/I N/I N/I H/HONDA 125 CINZA N/I N/I       

914600163 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914600164 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

914600165 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

914600166 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

914600167 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

914600168 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

914600169 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914600170 N/I N/I N/I H/HONDA 150 BROS LARANJA N/I N/I       

 

ILHÉUS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

915010040 N/I N/I N/I I/RENAULT KANGOO VERMELHA N/I N/I       

915010046 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

915010054 N/I N/I N/I I/ PEUGEOT 207 PRETO N/I N/I       

915010056 JQQ2219 BA 9C2JC30707R010776 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 JOSE OSMARIO SOUZA CARDOSO 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

915010057 NTW3478 BA 9C2JC4120AR150335 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2010 
COSMIRALDO GOMES 

MASCARENHAS 
    

915010067 N/I N/I N/I DAFRA  CITYCOM FANTASIA N/I N/I       

915040002 EQV0206 SP KMHDC81EABU098337 I/HYUNDAI I30 WAGON PRETA 2010 2011 JORGE JOSE MORAES DE LIMA     

915040004 EQS0342 SP 9C2NC4310BR007630 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2011 LUZIMAR OLIVEIRA DA SILVA AYMORE CRED FIN INV SA   

915010035 N/I N/I N/I CB 300 VERMELHA N/I N/I       

915010032 JQQ3879 BA 9C2JC30707R197530 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 GILMARCOS SOUZA PEREIRA SANTOS     

915010031 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
CINZA N/I N/I       

915010030 MKU4579 SC 9C2JC4110ER811209 HONDA/CG 125 FAN KS AMARELA 2014 2014 SIDINEI PEREIRA     

915010029 JOE5715 BA 9C2JC3010YR022951 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 ROGERIO SANTOS DE CASTRO     

915010028 JRC3822 BA 9CDNF41LJ8M115515 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 MATIAS CONCEICAO CARVALHO   
PLINIO 

SANTOS DE 
SOUZA 

915010022 JRS5I94 BA 9BGRJ69809G156849 GM/PRISMA JOY PRATA 2008 2009 RICHARD SANTOS DE JESUS     

915010021 EHR3D98 SP 3VWHJ6BUXLM072860 I/VW JETTA RL AF PRETA 2020 2020 
COMPANHIA DE LOCACAO DAS 

AMERICAS 
Companhia de Loca§¥o das 

Am©ricas 
  

915010019 N/I N/I 93FWNBAEBBM005434 I/LIFAN KASINSKI/ WIN CINZA N/I N/I       

915010015 N/I N/I N/I FIAT STRADA CINZA N/I N/I       
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915010009 JQQ0317 BA 9C2HA07005R030158 HONDA BIS 100 AZUL 2005 2005 JAZON SANTANA BARROSO SANTOS     

915010008 N/I N/I N/I FORD  FISTA PRATA N/I N/I       

915010006 N/I N/I N/I CHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

913850907 N/I N/I N/I DAFRA SPEED 150 PRETA N/I N/I       

913850905 JMX6371 BA 9C2JC30214R606791 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2003 2004 LUIS CARLOS DOS SANTOS ANDRADE     

913850901 JRT2156 BA LWYPCJC0686055757 
I/WUYANG BIRELLIBW125 

12 
AMARELA 2008 2008 DINALVA SANTOS DE ANDRADE   

ANTONIO 
RIBEIRO DE 
ALMEIDA 

913850900 NTM4928 BA 9C2HB0210AR527334 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 RONDINELE SOARES BATISTA     

913850899 JRE0250 BA 9C6KE092080181442 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 WESLLEY VIEIRA DE MATOS BV FINANCEIRA S A C F I   

913850896 JMX4726 BA 9C2JC30101R157419 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2001 RIVELINO RAMALHO GOMES     

913850895 OUI1875 BA 9C2JD2320DR010383 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2013 2013 
INSTITUTO BAIANO DE D A E S 

PRODUTIVO 
    

913960727 JSI3546 BA 9C2JC41109R500780 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 GEISA BRANDAO DA SILVA   
EDNALDA 
ROSA DOS 
SANTOS 

913960629 HCN0845 MG 9C2KC08205R032578 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
AZUL 2005 2005 JOSE MARIA DOS SANTOS     

913960192 NYI1051 BA 9C2HB0210AR549602 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 CARLOS PEREIRA DOS SANTOS BANCO ITAUCARD SA   

913960456 JRO4697 BA 9CDNF41AJ8M061385 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
VERDE 2008 2008 LUCRECIA DIAS LIMA     

913960662 OKQ0514 BA 9BGRP48F0DG152505 
CHEVROLET/CELTA 1.0L 

LT 
PRETA 2012 2013 ANDRE NOGUEIROL ALMEIDA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

 

JACOBINA 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

915210050 KIN2557 BA 9BWZZZ30ZSP055822 VW/PARATI SURF AZUL 1995 1995 JACKSON CARVALHO DE OLIVEIRA     

915210055 JJA2038 SP 9BWZZZ377ST208625 VW/GOL CLI VERDE 1995 1996 DELCINEY FERREIRA SANTOS     

915210057 N/I N/I N/I CHEVETTE BEGE N/I N/I       

915210058 N/I N/I N/I CHEVROLET  ASTRA CINZA N/I N/I       

915210059 JQA4700 BA 9BWEB05X82P520033 VW/SAVEIRO 1.6 CITY PRETA 2002 2002 SEBASTIAO SANTOS DA SILVA     

915210060 JPA4363 BA 9BD146000L3651534 FIAT/UNO MILLE CINZA 1990 1991 CELIA RIBEIRO DA CRUZ     

915210061 JPS9439 BA 9BWCA05X85T137201 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2005 2005 
ADRIANO MARCOS PASTOR 

FERNANDES 
    

915210062 JQU7I04 BA 9BD15822764802137 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
PRATA 2006 2006 JOSE DA CONCEICAO SOUZA     

915210048 EVJ9999 SP 9BD159000R9084748 FIAT/TEMPRA IE CINZA 1994 1995 
MARIA IRANILDE DOS SANTOS 

NASCIMENTO 
    

915210035 BXT2100 SP 9BWZZZ32ZSP021193 VW/SANTANA CL 1800 I VERMELHA 1995 1995 ADELAIDE ROSA MACEDO COSTA     

915210033 JFB7802 GO 8AWZZZ6K2YA502206 
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 

MI 
PRATA 1999 2000 JOSE NILSON ALVES DA SILVA     

915210031 KJP2178 PE 9BFZE12N858601467 FORD/ECOSPORT XLS 1.6L PRATA 2004 2005 ELIANE DA SILVA SA 
AYMORE CREDITO, 

FINANCIAMENTO E INVESTIM 
  

915210029 N/I N/I N/I I/HUARI MARVA UFO 50 PRETA N/I N/I       

915210028 HPH9474 DF 9C2JC3010YR139597 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 ANTONIO ALVES DA MOTA FILHO     

915210027 NTS8911 BA 9C2JC4110AR635813 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 REINALDO MANO BEZERRA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

915210026 OUK4596 BA 95VD42A5DDM000130 DAFRA/NEXT 250 PRETA 2013 2013 RODRIGO SILVA SAPUCAIA BANCO BRADESCO SA   

915210025 NTD1399 BA 9C2JC4110AR586299 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 EDGAR DA CRUZ VILLAS BOAS     

915210024 DWW1307 GO 9C2JC30708R060672 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 VANDER FERREIRA DE SOUSA     

915210023 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN AZUL N/I N/I       

915210022 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

915210021 N/I N/I N/I I TOYOTA HILUX PRETA N/I N/I       

915210011 OLE5543 BA 96ZNE1125CM002141 IROS/ONE125 ES VERMELHA 2011 2012 ALEX CASTRO DIAS ARAUJO     

915210010 NKY6854 GO 9C6KE092080236533 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 WILSON QUEIROS JUNIOR     

915210009 DBT2214 SP 9C6KE010010026076 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2001 2001 MARCIO SANCHES DOMINGUES CONS NAC YAMAHA    

915210008 DAB9618 SP 9C2KC08605R000342 HONDA/CG 150 SPORT FANTASIA 2005 2005 
KATIA REGINA BATISTA CAMPOS 

PINHEIRO 
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915310002 N/I N/I N/I I/YINXIANG IROS ONE PRATA N/I N/I       

915310003 N/I N/I N/I H/HONDA ML 125 AZUL N/I N/I       

915310004 JQS2909 BA 9C2KD03306R031826 HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 2006 2006 ERALDO MOTA SANTOS     

915310016 GQD0559 BA 9BWZZZ30ZPP268887 VW/PARATI CL PRETA 1993 1994 ARIOVALDO JOSE PEREIRA     

915310017 JLT2236 BA 5C11ABC155651 GM/CHEVETTE BEGE 1982 1982 FAUSTINO JOSE DE MORAIS     

 

 

 JUAZEIRO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914431091 LWL0B17 BA 9C2JC2500XR224078 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 LUCIMEIRE BELARMINO DOS SANTOS     

914431094 N/I N/I N/I BRAVAX 50CC CINZA N/I N/I       

914431095 JIK6543 DF 8AP17202LB2162134 I/FIAT SIENA EL FLEX PRETA 2010 2011 GUTEMBERG LIMA DA SILVA BV FINANCEIRA SA CFI   

914431096 N/I N/I N/I HONDA TWISTER AMARELA N/I N/I       

914431098 JRA9564 BA 9BD27803A87032368 FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 2007 2008 JOSE DA CRUZ OLIVEIRA     

914431104 N/I N/I N/I R/REBOQUE AMARELA N/I N/I       

914431105 NTE0279 BA 9C2JC4110AR024345 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 MAYCON BERGSON DOS ANJOS     

914431106 NYU1326 BA 9C6KE1520B0036090 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA   

CARLOS 
FERREIRA DE 

SOUZA 

914431140 NTP4029 BA 9C2KC1550AR159110 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 ERICA VALERIA ARRUDA MACEDO     

914431154 OKS4193 BA 9C2JC4110DR104690 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2013 ANTONIO PINHEIRO BATISTA     

914431155 NTD3122 BA 9C2JC4220AR114752 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2009 2010 ROSELI CARVALHO PIAUI     

914431165 N/I N/I N/I HONDA CG 160 START PRETA N/I N/I       

914400690 JPB0949 BA 9BGSJ19N0YC144927 GM/CORSA GLS VERDE 1999 2000 RITA CARDOSO SILVA DOS SANTOS   
FERNANDO 

REIS 
BENEVIDES 

914440041 KLV9969 BA 9C2JC4110AR502216 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2010 LAECIO SOARES DE OLIVEIRA     

914440107 JOC1331 BA 9BGSD19ZXWC688814 GM/CORSA SUPER AZUL 1998 1999 WILIMAN RICARDO FREIRE     

914431086 DYL4008 SP 9C6KE092080161199 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2007 2008 MARLENE DE OLIVEIRA GOMES     

914401298 JLH2202 BA 9C62MW000M0027943 YAMAHA/RD 135 PRETA 1991 1992 MARIA ANGELITA COELHO     

914401299 JNV5608 BA 9C2JC30101R019122 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2001 JOSENAL JUVENTINO PEREIRA BANCO PAN SA   

914401300 JOC4381 BA 9C2JD1700YR020420 HONDA/XLR 125 PRETA 2000 2000 JOAO LINO MACHADO     

914401301 KJI1016 PE 9C6KE092080216784 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 FRANCISCO BERNARDO NASCIMENTO     

914401320 N/I N/I N/I CARROCINHA/REBOQUE AZUL N/I N/I       

914430940 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VERMELHA N/I N/I       

914430941 DHC5689 SP 9C2MC35003R145904 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2003 2003 SAMUEL HENRIQUE SCHWARTZ     

914430945 EOS0918 SP 9C2KC1550AR127788 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 BRUNO SILVA PRIMO DE OLIVEIRA     

914430981 N/I N/I N/I 
YAMAHA FACTOR  YBR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

914430989 PCG6240 PE 9C6KE1930G0015797 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR E 
VERMELHA 2015 2016 

PAULO ROBERTO CAVALCANTE 
NASCIMENTO 

    

914430999 OZL2F15 BA 9C6KE1920E0008826 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K 
AZUL 2014 2014 

EMERSON PINHEIRO DO 
SACRAMENTO 

    

914431000 JLS6883 BA 9C2JC30707R012361 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 LEONARDO DOS SANTOS LIMA     

914431001 PJE8454 BA 9C6KG0660F0042471 
YAMAHA/YS150 FAZER 

ED 
VERMELHA 2015 2015 WILLAMES TANURI BENTO     

914431055 KGV8160 PE 9C2JC4110AR560978 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 TOMAIS SANTOS ALENCAR     

914431069 KKS9269 BA 9BGRD08X03G145838 GM/CELTA 3 PORTAS VERMELHA 2002 2003 ELVES PRESLEY DA SILVA DIAS   
CHARLES DOS 

SANTOS 

914431070 KFV0332 PE 9C6KE1220A0106533 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2009 2010 MANOEL FRANCISCO DE SOUZA     

914431079 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

914431080 KLD5999 PE 9C2JF2500AR003818 HONDA/LEAD 110 VERMELHA 2009 2010 
LISSANDRA PRISCYLA F DO 

NASCIMENTO 
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914431021 KKA2639 PE 9C2MC35005R045930 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 

FRANCISCO JAMES DE JESUS 
MACEDO 

    

914431022 N/I N/I N/I FIAT UNO VERMELHO N/I N/I       

914431028 KFX6194 PE 9C2HB02109R028607 HONDA/POP100 CINZA 2009 2009 ERIVALDO GOMES NOGUEIRA     

914431030 JOC4542 BA 9C2JC3010YR124571 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 SILVAN ARAUJO DE ALMEIDA   
SERGIO 

ABREU LESSA 

914431031 PDJ8057 PE LXYXCBL07C0511933 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 MARIA NEIDE DA SILVA     

914431032 KIO4038 BA 9C2JC4110AR655111 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 MAICON SUEL CARVALHO DE SOUZA   
CICERA 

PEREIRA DA 
SILVA SOUZA 

914431044 N/I N/I N/I FORD FIESTA ROXO N/I N/I       

914431050 OYV1A24 BA 9C2HB0210ER010870 HONDA/POP100 VERMELHA 2013 2014 SONIA MARIA DA SILVA PEREIRA     

914431054 JSI4331 BA 9C2KC15109R027399 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2009 2009 ERMESON CRUZ ODRIGUES   
RIZONALDO 

FERREIRA 
DANTAS 

914431082 MUI2391 AL 9C2JC250XWR071719 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 QUITERIO ROCHA LOPES     

914431110 MCF7164 SC 9C2KC08104R053768 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 EDEVALDO DA SILVA BANCO FINASA SA   

914400623 NTJ2316 BA 9C2JC4110AR625209 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 PAULO VICTOR DE SOUZA MUNIZ     

914400764 JRJ0306 BA 9C2JC30708R589683 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ADIMAR ALVES FERREIRA   
COSME 
PAIXAO 

914400803 KBC2504 BA 9BGSC08WRRC602734 GM/CORSA WIND CINZA 1994 1994 JAMSON DE AGUIAR CUNHA     

914400848 OKS6578 BA 9C2JC4110DR404681 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2013 MANOEL MACIANO DOS SANTOS     

914430741 JQN4456 BA 9C6KE038050027540 YAMAHA/XTZ 125K BRANCA 2005 2005 JANETE DA MOTA PINHEIRO     

914431113 PDS3322 PE LLCJBBC06D1100554 I/LONCIN ITALIKA XT50 VERMELHA 2013 2013 NOE FERREIRA SANTOS     

914431132 N/I N/I N/I FIAT UNO AZUL N/I N/I       

914431135 KHJ4898 PE 9C2JC30708R241809 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MICAELIA MACHADO DELMONDES 
EURICO PARENTE MUNIZ FILHO 

E CIA LTDA 
  

914401332 NNA8B89 BA 93YBSR7RHAJ468771 
RENAULT/SANDERO 

EXP1016V 
VERMELHA 2010 2010 

CARLOS EDUARDO LIMA DOS 
SANTOS 

BANCO VOTORANTIM SA   

914401337 KVW2B35 BA 9BD17140A85083493 FIAT/PALIO ELX FLEX PRETA 2007 2008 ELIO DA COSTA SANTOS JUNIOR   
CLAUDIA DOS 

SANTOS 
SERVICOS 

914401340 N/I N/I N/I FOD FIESTA VERMELHA N/I N/I       

914401347 EHH5786 SP 9C2NC4310BR201239 HONDA/CB 300R VERMELHA 2010 2011 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA BCO PANAMERICANO SA    

914431004 AQP5D93 SC 9C2JC30708R718226 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 RAISSA OLIVEIRA DOS SANTOS     

914431006 N/I N/I N/I SHNERAY JET 50 PRETA N/I N/I       

914431007 LNS5240 SP 9C2HA07102R003330 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2001 2002 HELLEN CRISTINA  MOREIRA SANTOS     

914431008 KJR6252 BA 9CDNF41LJ8M147349 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 GILMAR DUARTE DA SILVA   
MARIA LENICE 

DA SILVA 
PEDRO 

914431009 PFD1100 PE 9C2JC4120BR517829 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2011 
LUCIANO GREYESON ARAUJO 

MARTINS 
    

914401352 N/I N/I N/I /FIAT SIENA EL 1.4 FLEX AZUL N/I N/I       

914401255 NYR5C56 BA 9C6KE1510B0010400 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2011 2011 LUIZ FLORENTINO DA SILVA     

914401261 JFR2226 BA 3VW1931HLTM338530 I/VW GOLF GLX AZUL 1996 1997 
FRANCISCO VALDEMIRO LIMA 

NEPOMUCENO 
    

914401267 DTU1839 BA 9BWCA05W87T008966 VW/GOL 1.0 CINZA 2006 2007 FRANQUE LIMA DE OLIVEIRA BANCO ITAUCARD SA   

914401268 EOQ4481 CE 9C2NC4310CR036426 HONDA/CB 300R AZUL 2012 2012 JOEL PINHO DOS SANTOS     

914401273 OZU7412 BA 9C6KG0650E0015165 
YAMAHA/YS150 FAZER 

SED 
AZUL 2014 2014 ARNALDO PEREIRA FEITOSA     

914401274 JRP5757 BA 9C2JC30708R674528 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 JOSE RICARDO DOS ANJOS SOUZA     

914401275 
S/1 

EMPLAC 
N/I LWYMCA209D6002386 I/WUYANG WY48Q-2 BRANCA 2012 2013       

914401290 NYO8826 BA 9C2JC4110BR332332 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 ARNALDO EDMUNDO DA SILVA     

914401291 JSV8C64 BA 9C6KE1210A0030964 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2009 2010 JOSE NUNES BEZERRA     

914401292 NGP4694 MG 9C6KE090060010918 YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 2006 2006 KENNEDY SMITH SILVA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO S A  
  

914401287 PDE8067 PE 9C6RG3150L0008674 
YAMAHA/YBR150 

FACTOR ED 
VERMELHA 2019 2020 ROZULEIDE MARIA DA SILVA 

BANCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

914401288 KJG4081 PE 9C2KC08107R106806 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 GERALDO JOSE DA SILVA     

914401222 DCJ8254 SP 9C6KE044040048622 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003 2004 LUCIANO FAGUNDES SENA 
CSC SA CREDITO FINAN 

INVESTIMENTO 
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914401219 NYU2457 BA 9C6KG0460C0034378 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2011 2012 ANTONIO SOARES PEREIRA     

914401218 KGJ1564 PE 9C2KC1550AR085194 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 
DAIANA VIEIRA DOS SANTOS 

ALMEIDA 
    

914401214 JSI1708 BA 9C2KC15109R036924 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2009 2009 EDMILSON DOS SANTOS BARBOZA     

914401206 OUZ0503 BA 9BD15844AD6869609 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
VERMELHA 2013 2013 ERIVAN VILENNAR DA SILVA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

914401201 PKV4273 BA 9C2KC2200JR122939 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2017 2018 CICERO RAMON LEITE DA SILVA     

914401199 BJX0063 SP 9C2JC1801LR510702 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1990 1990 DOUGLAS BRANCO GALEGO     

914401187 NTP1984 BA 9C2JC4110AR061013 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 JAIR JOSE DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

914401184 MZT4669 AC 9C2HA07204R011424 HONDA/C100 BIZ MAIS AZUL 2004 2004 VANESSA BEZERRA DE FREITAS     

914401224 RDN4G93 SP 9C2KC2500NR026015 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2021 2022 
AYMORE CREDITO FINANCIAMENTO 

E INVESTIME 
    

914401225 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

914401228 JRA8222 BA 9C2JC30708R086185 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 GILDASIO SANTANA GOMES     

914401229 KKX2722 PE 9C2KC08107R164949 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 IVANILDA COSTA SILVA 
CONSORCIO NACIONAL HONDA 

LTDA 
  

914401230 PJS3279 BA 9C2KC2200GR033131 HONDA/CG 160 FAN ESDI PRATA 2015 2016 
FRANCIMAR DE JESUS SILVA 

RODRIGUES 
BANCO HONDA SA   

914401242 PEC0396 PE 9C2JC7000JR025669 HONDA/BIZ 110I BRANCA 2018 2018 ALEXSANDRO DA SILVA SANTOS     

914430263 KFF6512 PE 9BWZZZ377RT010174 VW/GOL CLI BRANCA 1994 1995 EDVANDO MOREIRA RAMOS     

914430285 PGN8787 PE 9C6KG0660E0009579 
YAMAHA/YS150 FAZER 

ED 
PRETA 2013 2014  ANGELUS RAPHAEL DE LIMA 

BANCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

914430286 DPT2537 SP 9C2JC30706R816921 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 DANILO FAUSTINO DA ROCHA BANCO PANAMERICANO S A   

914430288 CSH7442 GO 9C2JC3010YR030280 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 
NEUZELIO MONTEIRO DE 

MAGALHAES 
    

914430602 KJF0975 PE 9C2HB02107R044969 HONDA/POP100 VERMELHA 2007 2007 MARIA DO CARMO DE JESUS GOMES BANCO HONDA SA   

914430648 HYJ2717 CE 9C2KC08108R304710 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 MARGARIDA GUALTERINA REINALDO     

914440130 HKF7760 PE 9BD27803MA7234412 FIAT/STRADA FIRE FLEX PRATA 2010 2010 JOAO HORENO DA SILVA     

914401065 N/I N/I N/I BENZ/JONNY 50 VERMELHA N/I N/I       

914401066 KIG2674 PE 9C2JC250WVR000465 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 VALDEMI DIAS LAPSON     

914401088 OUV9703 BA 9C2JC4820ER511538 H/HONDA  BIZ 125 VERMELHA 2013 2014 GRACE ENILDE DA SILVA COSTA     

914401094 JRQ1458 BA 9BGRZ08909G171366 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHA 2008 2009 LUIZ CONSTANTINO DA SILVA     

914401099 PGG6245 BA 9BD195152D0456913 FIAT UNO FANTASIA 2013 2013 
PET LIFE CENTRO DE SAUDE ANIMAL 

LTDA ME 
    

914401102 OUQ4015 BA 9C6KE1920E0006019 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K 
PRETA 2013 2014 IVAN MIRELE DA SILVA MINIZ     

914401115 KLP8443 BA 9BD158068Y4114411 FIAT/UNO MILLE EX AZUL 1999 2000 DJANIRA NUNES DA SILVA NONATO     

914401124 JOT1506 BA 9C2JA04206R812102 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2005 2006 
JOSEILSON VASCONCELOS GOMES DE 

OLIVEIRA 
    

914401125 N/I N/I N/I FIAT UNO BRANCA N/I N/I       

914401136 PFX3611 PE 9C2KC1670DR413854 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2013 CLOVIS JOSE DA SILVA BANCO HONDA S/A    

914401146 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BEGE N/I N/I       

914401150 NTD7831 BA 9C2JC4110AR587466 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 JUCIMARIO GOMES DOS SANTOS     

914401167 KGB7102 BA 9BWCA05X65T106416 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2005 2005 
DANIEL EUGENIO BARBOZA COELHO 

E SILVA 
    

914401168 JPI3906 BA 9C2JC30103R001225 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 JOCIEL DIAS DOS SANTOS     

914401169 KJB7908 PE 9C6KE037030008952 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2003 2003 ADRIANO LUIZ DE LIMA     

914401170 NRO6258 MS 9C2KC1670BR354129 HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 2011 2011 LUIZ VALDO PEREIRA     

914401171 JMB2603 BA 9BWZZZ30ZFT021575 VW/GOL LS CINZA 1985 1985 JOSE DARIO DE CARVALHO     

914401175 BRX4558 SP CG125BR1152728 HONDA/CG 125 VERMELHA 1981 1981 EDISON PEREIRA DE CASTRO     

914401179 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914401180 NTV2910 PE 9362MKFWXBB046843 PEUGEOT/207HB XR S PRATA 2010 2011 PEDRO HENRIQUE INACIO VENTURA     

914430260 PEB2082 PE LXYXCBL00C0512325 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA     

914430252 KHJ7823 PE 9C2KC08504R015477 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2004 2004 ANTONIO MARCOS DE VACONCELOS BANCO DO BRASIL SA   

914430194 KJD0717 PE 95VCA4B5AAM000656 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2010 2010 
CICERO ROBSON MONTEIRO 

MACHADO 
    

914400552 PJI5419 BA 9C2KC1680FR597427 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2015 2015 IAGO SANTANA PASSOS   
AILTON DIAS 
DE ALMEIDA 
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914400497 NTG7332 BA 9C2NC4310AR064706 HONDA/CB 300R VERMELHA 2010 2010 WASHINGTON DOS SANTOS VIANA     

914400487 MGG3467 SC 9C2JC41209R094704 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2009 2009 JEFERSON ELIAS WELTER     

914400477 AGR1651 SP 9C2JC250VTR068649 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 ILZOMARQUES ARAUJO DIAS CONS NAC DPASCHOAL SC L   

914400046 KLH8250 PE 9C6KE092080154815 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 MAECIO GOMES ALMEIDA     

914400045 KHF0957 PE 9C6KE1220A0124581 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2010 FRANCISCO SIQUEIRA DE MORAIS     

914401223 KJQ3184 PE 9C6KE092060043218 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2006 JYRLIANE SOBRINHO DA SILVA     

914401278 JKX5108 BA 9BD146000R5221860 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1994 ROBERTO ROCHA COELHO     

 

PAULO AFONSO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914130304 HWK3692 CE 9BWEC05X21P520606 VW/SAVEIRO 1.8 BRANCA 2001 2001 THERCIA FEITOSA PITA BV FINANCEIRA S A C F I   

914130323 KKY3484 PE 9C2HA07101R210866 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2001 2001 MARIA JOSE DE LIMA     

914130324 DAM8745 SP 9BGRD08Z01G106070 GM/CELTA AZUL 2000 2001 CRISTIANE INCISI     

914130326 NYD7671 SP 9BWDB05U6DT064173 VW/VOYAGE 1.6 CINZA 2012 2013 MARCOS ALEXANDRE TAVARES     

914130330 IAI2734 SE 9C2KD04109R004259 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2009 2009 ANAILZA SANTOS MENESES     

914130332 PFB1208 PE 9C2KC1660BR533274 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2011 2011 CICERO VITORINO DA SILVA     

914130547 HAZ4086 MG 9C6KE043030017291 YAMAHA/YBR 125E BEGE 2003 2003 RAFAEL CRAIBA DA SILVA     

914870018 OKL9571 BA 9C2NC4310CR053739 HONDA/CB 300R AMARELA 2012 2012 
MANOEL DO NASCIMENTO A DE 

OLIVEIRA 
    

914130874 N/I N/I N/I /BULL KRC 50CC VERMELHA N/I N/I       

914130875 KYW2H50 RJ 9C2JC4110BR823759 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 KARINE DA SILVA ABREU     

914130884 N/I N/I LTEXCBLBIA1000700 I/ SHINERAY XY 50 PRATA N/I N/I       

914130885 N/I N/I LXYXCBL0980217585 I/ SHINERAY XY 50 PRATA N/I N/I       

914130898 N/I N/I LXYXCBL06A0214326 I/ SHINERAY 50 AZUL N/I N/I       

914130899 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914130900 JMT8835 BA 9C2JC30101R163359 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2001 MARIA APARECIDA DE SOUZA SENA     

914130902 N/I N/I N/I FIAT/ UNO MILLE EX BRANCA N/I N/I       

914130912 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCA N/I N/I       

914130914 MUH8A14 AL 9C2KC08106R810993 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 GRACIANO BEZERRA DOS SANTOS     

914130917 NZJ6439 BA 93FCMACFBBM008440 KASINSKI/COMET 150 70 VERMELHA 2011 2011 ROBERTO DA CRUZ LIMA     

914130930 NYJ9580 BA 9C2JC4110AR728400 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 
MARIA DE FATIMA FLORENTINO DA 

SILVA 
    

914130931 N/I N/I LTXCBLB4D3001929 BULL 50 CC BRANCA N/I N/I       

914130932 N/I N/I LTEPCPLP0C40020018 BULL 50 CC BRANCA N/I N/I       

914130933 N/I N/I 93FSTJXMBD1018001 BULL 50 CC VERMELHA N/I N/I       

914130935 N/I N/I N/I CG 150 KS PRETA N/I N/I       

914130936 DSX6D84 AL 9BGRZ08907G187577 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2006 2007 CICERO ENALDO SILVA     

914130938 N/I N/I LWYMCA200D6061195 
WUYANG PHOENIX WY 

48 Q2 
VERMELHA N/I N/I       

914130939 N/I N/I LXYXCBL00A0235429 SHINERAY XY50Q2 AZUL N/I N/I       

914130940 IWB6D97 RS 95VD45H5EFM000718 DAFRA/NEXT 250 VERMELHA 2014 2015 JOANA DARC DE SOUSA PEREIRA     

914130943 N/I N/I LXYXCBL09D0509943 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914130952 JNG5333 BA 9BWZZZ30ZJT023346 VW/GOL GL AZUL 1988 1988 
HUMBERTO CARLOS VARJAO 

VALENCA 
    

914130954 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914130957 MUD3940 AL CG125BR1342846 HONDA/CG 125 VERMELHA 1983 1983 ODAI PEDRO DE ARAUJO     

914130958 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 KS VERDE N/I N/I       

914130959 N/I N/I LXYXCBL0X90282756 I/SHINERAY PHOENIX VERMELHA N/I N/I       
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914130993 NMD0423 AL 9C2JC4110AR619172 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 JOSE ELITON DE OLIVEIRA     

914131002 N/I N/I N/I ZMOTOS/ FOR ALL 50 CC VERMELHA N/I N/I       

914131008 JLF9837 BA BO112355 VW/FUSCA 1300 BRANCA 1980 1980 ANTONIO GOMES DE MELO     

914131009 N/I N/I N/I VW SAVEIRO VERMELHA N/I N/I       

914131010 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCA N/I N/I       

914870032 KJW1758 AL 9C6KE043050059707 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2005 2005 ADEMAR SOARES RODRIGUES     

914870035 
S/1 

EMPLAC 
N/I LXYXCBL0XE0510827 I/SHINERAY XY 50 Q BRANCA 2013 2014       

914870036 N/I N/I LXYXCBL0XB0253437 
SHINERAY PHOENIX 

XY500 
VERMELHO N/I N/I       

914870041 N/I N/I N/I FIAT UNO S BRANCA N/I N/I       

914131007 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA N/I N/I       

 

PAULO AFONSO DP 

 
PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 

COMUM. DE 
VENDA 

914130889 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

914130890 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

914130892 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914130893 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 PRETA N/I N/I       

914130896 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

 

SIMÕES FILHO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914570833 RDM8F94 BA 9C2KC2200NR144769 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2021 2022 ROQUE PEREIRA DOS SANTOS BANCO PAN SA   

914570855 JSW5015 BA 9BD15802AA6397542 
FIAT/UNO FURGAO 1.0 

FLEX 
BRANCA 2009 2010 UILTON ALVES FERREIRA   

ARGOLO 
ALVES 

COMERCIAL 
DE 

ALIMENTOS 
LTDA 

914570823 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914570820 OZG3921 BA 9BGKS48B0FG103881 
CHEVROLET/ONIX 1.0MT 

LT 
BRANCA 2014 2015 GILSON FERREIRA RAMOS VALE 

CONSORCIO NAC 
VOLKSWAGEN ADM 

CONSORCIO L 
  

914530370 N/I N/I N/I HONDA FAN160 PRETA N/I N/I       

914530364 RCP0C83 BA 9C2KC2500LR056636 HONDA/CG 160 START PRETA 2020 2020 
JOSENILTON CARLOS MUNFORD 

JUNIOR 
    

912671403 JSQ5082 BA 9BFZF54AX98447199 FORD/FIESTA SEDAN FLEX PRATA 2009 2009 NIRACY VARJAO RIOS SANSAO     

912671399 NZM6978 BA 95VFU5L8BCM003721 DAFRA/ZIG PLUS VERMELHA 2011 2012 AILTON DOS SANTOS     

912671396 PKT6702 BA 9BWJB45UXJP075370 
VW/NOVA SAVEIRO RB 

MBVD 
BRANCA 2017 2018 

MAC FACILITIES E MANUTENCAO 
LTDA 

BANCO ITAUCARD SA   

912671387 HLU1062 MG 9BGSA1910AB118152 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2009 2010 
GUILHERME HENRIQUE DE FARIA 

SILV 
OMNI LOCAL S/A 

CRED.FINANC.E INVEST 
  

912671377 MPF4801 ES 9B91RMP10VECE6277 COMIL/CONDOTTIERE BRANCA 1997 1997 VIACAO PLANETA LTDA     

911581340 OUS8582 BA 94J1XFBMCDM089063 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2012 2013 
CAMILA DOURADO PINHEIRO DOS 

SANTOS 
    

904730326 
S/1 

EMPLAC 
N/I LSYFJD4S0BH028265 I/JBC SY1040 DVA BRANCA 2011 2011       

914570702 NWC9495 GO 9C2JC4220AR372376 HONDA/BIZ 125 ES ROSA 2010 2010 KRYS LHENY MATOS DOS SANTOS     

911581274 DPH3166 SP 9C2KC08506R836477 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2006 2006 
MARIA DUCELINA DA SILVA 

MARIANO 
    

914570864 NTT6829 BA 9BGSU19F0BB148214 
GM/CHEVROLET CLASSIC 

LS 
BRANCA 2010 2011 TAILAN SOUZA BARBOSA   

ALESSANDRO 
SOBRERO 

914571101 NYM4742 BA 9C2KD0540BR516222 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
LARANJA 2011 2011 

MARCOS HENRIQUE SANTOS 
NASCIMENTO 

    

914570869 JQX4393 BA 9BWCA05W77T111232 VW/GOL 1.0 PRETA 2007 2007 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA CRUZ     

914570870 NYT7581 BA 9BGXH75X0BC221756 GM/MERIVA MAXX PRATA 2011 2011 SANDRA DA SILVA TOSTA BV FINANCEIRA S A C F I   

914570884 NTG4358 BA 93YBSR7UHAJ463458 
RENAULT/SANDERO EXP 

16 
PRETA 2010 2010 OSVALDO DOS SANTOS BORGES     
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914570910 N/I N/I LXYXCBL02F0286282 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914570914 RPJ1H05 BA 9C2KC2500PR002648 HONDA/CG 160 START PRETA 2022 2023 
CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES 

AMORIM 
    

914570915 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR 125 PRETA N/I N/I       

914570920 N/I N/I LWYMCA204L6092807 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

914570921 N/I N/I LXYXCB109B651339 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
PRETA N/I N/I       

914570933 RCW4I48 BA 9C2KC2200MR004047 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2020 2021 HENRIQUE ARTUR JESUS DE ALMEIDA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

914570945 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
PRETA N/I N/I       

914570946 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

914570963 OUT8127 BA 9BGCA80X0EB203299 
CHEVROLET/MONTANA 

LS 
BRANCA 2013 2014 JOSE CARLOS DA SILVA     

914570972 JNE0798 BA 9BGSC08WTSC601710 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995 1996 ELIENE DOS SANTOS DAS NEVES     

914570973 OKQ9491 BA 8AGCN48X0DR121987 I/CHEVROLET AGILE LTZ VERMELHA 2012 2013 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA     

914570974 JNJ1830 BA 9BGSE68NTTC798455 GM/CORSA GL CINZA 1996 1996 SILVAN SANTOS SANTANA     

914570977 JOM8508 BA 8AWZZZ9EZ1A605336 
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 

MI 
VERDE 2000 2001 PEDRO CAMPOS DE LIMA     

914570997 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914571015 NZO3280 BA 94DTAFL10CJ943107 NISSAN/LIVINA 16S PRATA 2011 2012 KAMAL EMILIO CHAOUI FILHO     

914571077 N/I N/I N/I HONDA CG KS PRETA N/I N/I       

914830158 CDQ2516 BA 9BD146067S5672225 FIAT/UNO MILLE IE BRANCA 1995 1996 JOILSON SOARES DOS SANTOS     

914830163 JOL5869 BA 9C2JC30101R176888 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 
ANTONIO CARLOS BOMFIM 

CONCEICAO 
ATALAIA MOTOS LTDA   

914830167 N/I N/I N/I FIAT/BRAVA SX CINZA N/I N/I       

914830170 JMM0340 BA 9BGSD08ZVVC727144 CHEVOLET/CORSA AZUL 1997 1997 VANILDO DA SILVA SENA     

914830173 JRJ7391 BA 9CDNF41LJ8M146812 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 VALDIRA DE QUEIROZ LIMA     

914830174 OVB8J25 BA 9C2JC4160ER009463 HONDA/CG 125 FAN ESD PRETA 2013 2014 JOSE DA SILVA MIRANDA     

914830179 N/I N/I N/I CG START PRETA N/I N/I       

914830194 MTR3H91 ES 9BD195162B0056411 FIAT/UNO WAY 1.0 VERMELHA 2010 2011 TALLITA MITTALI DE MOURA SOARES 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A 
  

914830200 NZQ3994 BA 3N1DK3CD7CL227112 I/NISSAN MARCH 10 FLEX PRATA 2011 2012 MARIZA PIMENTEL MOTA BOMFIM CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

914980042 IUK9756 SP 8AD4CNFNVDG077457 I/PEUGEOT 308 ACTIVE BRANCA 2013 2013 MARIA HELENA FERREIRA PEREIRA     

914980050 EFJ5798 SP 9C2KC16109R000861 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
CINZA 2009 2009 FERNANDO MIGUEL BELCHIOR SALES     

914980133 RDF8J75 BA 9C2KC2500MR048102 HONDA/CG 160 START CINZA 2021 2021 EDLENE JESUS SANTOS     

914980227 JSW5126 BA 9CDNF41LJ9M277470 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2009 MARCO AURELIO CASSITAS GARCIA   
ADINAEL 

NUNES DE 
ALMEIDA 

912580456 PJX1254 BA 9CDNF4FDJGM105799 JTA/SUZUKI GSR125 PRETA 2015 2016 JONE LIMA MOREIRA     

914570276 JRN5198 BA 9CDNF41LJ8M209417 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 LUCAS CHAHOUD FONSECA FARIAS     

914980150 JPV9633 BA 9BD15802764704937 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 REGINALDO RIBEIRO  DA SILVA     

914980161 N/I N/I N/I HONDA CG 160 BRANCA N/I N/I       

914980176 JSC3761 BA 9BFZF54P298383082 
FORD/FIESTA 

SEDAN1.6FLEX 
PRATA 2009 2009 ROSENILDO ANDRADE DE JESUS     

914980177 AWF2C95 BA 9BGSU19F0DC115593 
GM/CHEVROLET CLASSIC 

LS 
PRATA 2012 2013 

MALTA IMPERIAL DE ALIMENTOS 
EIRELI 

SANTANDER BRASIL ADM DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914980203 N/I N/I LWYMCA20XF600840 I/WUYANG XY 50Q LIBERT PRETO N/I N/I       

914980204 NZL5687 BA LXYPCKL03C0553001 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2011 2012 JOSE WILSON DE JESUS VIEIRA     

914980216 NZH9591 BA 9BD15844AC6644681 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2011 2012 O REI DO AR CLIMATIZADO LTDA BANCO DO BRASIL S A   

914980217 JRQ2925 BA 9C2JC30708R668861 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 JURACI OLIVEIRA DE MOURA BANCO PAN SA   

914980218 OKY2067 BA 9C2KD0550CR543862 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2011 2012 FREDSON PAIVA GOMES ME     

914980220 LUV6475 SP 94J1XPBC66M001133 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRATA 2006 2006 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
    

914980221 JRZ1759 BA 9C2JC30708R783277 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ROMECI SOUZA DA PAIXAO     

914980076 JRI9867 BA 9C2HB02108R035250 HONDA/POP100 AZUL 2008 2008 JULIO GOMES DA SILVA     

914980087 JRU4267 BA 9BWMF07X19P013370 VW/KOMBI BRANCA 2008 2009 OLINDINA OLIVEIRA DA SILVA BANCO VOLKSWAGEN S A   

914980092 JNU9624 BA 9BGSC68Z0XC713636 GM/CORSA WIND AZUL 1999 1999 JORGE RAIMUNDO R GALDERISI BANCO FINASA SA    
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914980098 JRI9803 BA 8BCLDRFJ28G549203 
I/CITROEN C4 
PALLAS20GLA 

PRATA 2008 2008 EMILSON FERNANDES FALCAO     

914980102 JOM7084 BA KMJFD27BPYU448636 I/HYUNDAI H100 GL BRANCA 1999 2000 RODRIGO DA ANUNCIACAO DE JESUS     

914980103 N/I N/I N/I I/SSANGYONG ACTYON 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914980121 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914980122 NTM9216 BA 9C6KE1210A0040757 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2010 2010 

ANTONIO RAIMUNDO BRITO DOS 
SANTOS 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

914980123 NZF5273 BA LX6XB330XB2400409 I/HUARI MARVA UFO50 AZUL 2011 2011 NERIVALDO LIBERATO DE SOUZA     

914980124 N/I N/I N/I MARVA VF50 BRANCO N/I N/I       

914570488 JQU7568 BA 9C2MC35005R041464 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2005 2005 SANDOVAL DOS SANTOS MENEZES     

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Salvador, 08 de Novembro de 2023. 

 

 

Rodrigo Pimentel de Souza Lima 

DIRETOR GERAL 


